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  Connecting to Tomorrow 

Skybasert løsning for fjernadministrasjon hjelper partnere med å håndtere og optimalisere 
komplekse miljøer med flere projeksjoner

Oslo, NO. 30. januar 2024 – Panasonic Connect Europe presenterte i dag på ISE 2024 sin skybaserte Remotely Managed 
Service (RMS). Tjenesten er utformet for å hjelpe partnere med å håndtere og optimalisere komplekse miljøer med 
flerprojeksjon innen oppslukende opplevelser og andre raskt voksende områder for lokasjonsbasert underholdning. RMS er 
skreddersydd for IT-ledere innen lokasjonsbasert underholdning, arrangementsproduksjon, lek-og-lær-anvendelser, 
utdannelses- og bedriftsbruk, og bidrar til å levere systempålitelighet, enhetens levetid og bildekonsistens for å støtte stabil 
langsiktig drift. 

Remote Monitoring Service (RMS) gir kundene  tilgang til Panasonics sentrale overvåkingssenter via en skybasert plattform 
for fjernvedlikehold, som gjør det mulig å innhente data i sanntid fra alle projektorer i nettverket. Det gjør det mulig for 
brukerne å fjernovervåke projektorer, reagere på alarmer og advarsler, legge forebyggende vedlikeholdsplaner og sikre 
videokonsistens ved hjelp av en rekke administrerte tjenester. Løsningen er utstyrt med verktøy for å støtte og forlenge 
levetiden, opprettholde bildekvaliteten og effektivisere vedlikeholdet, og tar håndteringen av komplekse installasjoner med 
flere projektorer til et nytt nivå. 

RMS-funksjonene omfatter: 

Image Adjustment Service 
For kant-i-kant eller stablete bilder kan problemer med feil justering forårsaket av vibrasjon og andre miljøfaktorer påvirke 
seerens opplevelse. Når den er utstyrt med et kompatibelt kamera, skanner opsjonen Image Adjustment Service 
testmønstre for avvik i henhold til en tidsplan og utfører alle påkrevde geometriske justeringer automatisk. Denne prosessen 
effektiviserer kalibreringen, reduserer antallet utrykninger til installasjonens lokasjon og sikrer den beste seeropplevelsen. 
 
Monitoring Service 
Kjernen av RMS er overvåkingstjenesten. Den er tilgjengelig via nettleser på datamaskin eller mobile enheter og tilbyr 
system- og enhetsstatuskontroller, overføring av driftshistorikk og feildata til skyen og gjør det mulig for RMS å opprette 
enhetsprofiler for analyse og planlegging av vedlikehold. RMS støtter tilkobling av enheter via LAN eller mobilnett, noe som 
er ideelt for utendørsarrangementer. Tjenesten inkluderer et advarsels- og feilvarslingssystem som overvåkes av Panasonic 
Connects sentrale overvåkingssenter, noe som gir stedlige ledere muligheten til at en Panasonic-representant ringer til en 
utpekt kontakt i tilfelle problemer. Dette minimerer nedetid, forenkler feilsøking og sparer ressurser. 
 
Brightness Maintainance Service  
Ved hjelp av enhetshistorikk fra Panasonics sentrale overvåkingssenter og faktiske lysstyrkeverdier samlet inn av sensorer 
innebygd i kompatible projektorer, utformer Brightness Maintenance Service en plan som balanserer bildelysstyrke og 
vedlikeholdsplanlegging til kundens krav. Ved å tilpasse vedlikeholdstimingen for hver projektor reduserer 
planleggingstjenesten for vedlikehold i tillegg nedetid og optimaliserer ressursbruken. 

"Med en økende europeisk etterspørsel etter lokasjonsbasert underholdning og kartlegging av projeksjoner i 
opplevelsesøkonomien, trenger våre partnere og kunder de nyeste fjernovervåkingsløsningene for å effektivt håndtere sine 
komplekse infrastrukturer med multiprojeksjon", sier Hartmut Kulessa, European Marketing Manager for Visual System 
Solutions hos Panasonic Connect Europe. "Panasonic Connects RMS-løsning gir fleksibel, optimal støtte til partnerne våre, 
noe som frigjør dem fra begrensninger på stedet og gir dem tryggheten til å presse grensene for opplevelsesbasert 
underholdning ved permanente eller midlertidige arrangementer". 

Hvis du vil ha mer informasjon om Panasonic Connect Remote Monitoring Service, kan du besøke:  

PANASONICS NYE RMS-TJENESTE 
OPTIMALISERER KOMPLEKSE 
PROJEKSJONSMILJØER 
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https://eu.connect.panasonic.com/gb/en/products/projectors/remotely-management-services 

  
  

 
 
Om Panasonic-gruppen 
Panasonic-gruppen ble grunnlagt i 1918 og er i dag verdensledende innen utvikling av innovative teknologier og løsninger for 
omfattende anvendelser innen forbrukerelektronikk, boliger, bilindustri, kommunikasjon og energisektorer over hele verden, og byttet til 
et driftsselskapssystem 1. april 2022, med Panasonic Holdings Corporation som holdingselskap og åtte selskaper under sin paraply. 
Konsernet rapporterte en konsolidert nettoomsetning på 8 378,9 milliarder yen (cirka. 59,4 milliarder euro) for regnskapsåret som ble 
avsluttet 31. mars 2023. For mer informasjon om Panasonic-gruppen, besøk: https://holdings.panasonic/global/ 
 
Om Panasonic Connect Europe 
Panasonic Connect Europe startet sin virksomhet 1. oktober 2021, og etablerte med det en ny business-to-business-fokusert og smidig 
organisasjon.Med mer enn 400 ansatte leder virksomheten driften med sitt store nye B2B-løsningsinitiativ kalt "Gemba Process 
Innovation", støttet av sitt brede forretningsproduktspekter. 
  
Panasonic Connect Europe har hovedkontor i Wiesbaden og består av følgende forretningsenheter: 
  

• Mobile Solutions Business Division hjelper mobile arbeidere å forbedre produktiviteten med sitt utvalg av robuste bærbare 
PC-er, bedriftsnettbrett og håndholdte Toughbook-enheter. 

• Media Entertainment Business Division som omfatter Visual System Solutions som tilbyr en rekke pålitelige projektorer 
med høy lysstyrke samt skjermer av høy kvalitet; og Broadcast & ProAV tilbyr Smart Live Production-løsninger fra en ende-
til-ende-portefølje bestående av PTZ- og systemkameraer, videokameraer, Kairos IT/IP-plattformen, svitsjer og robotløsninger 
som er mye brukt til innspilling av live-arrangementer, sportsproduksjon, TV og xR studioer. 

• Business and Industry Solutions leverer skreddersydde teknologiløsninger fokusert på detaljhandel, logistikk og produksjon. 
Utviklet for å øke driftseffektiviteten og forbedre kundeopplevelsen, og hjelpe bedrifter med å yte sitt beste, hver dag. 

• Panasonic Factory Solutions Europe selger et bredt spekter av smarte fabrikkløsninger, inklusive produksjonsløsninger for 
elektronikk, robot- og sveisesystemer og utvikling av programvareløsninger. 

 
Mer informasjon er tilgjengelig på: https://eu.connect.panasonic.com 
 
Besøk Panasonic Connect Europes LinkedIn-side: https://www.linkedin.com/company/panasonic-connect-europe/ 
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